

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 1/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	124,825	L	3,08	384,46
	ÓLEO SAE 15 X 40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	249,90	249,90
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	20,997	L	3,08	64,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	249,90	249,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	24,90	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,049	L	3,08	9,39
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACÓGRAFO 180 Km/h	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	41,90	41,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	852,756	L	3,08	2.626,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO SAE 90	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	249,90	249,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	SERV	45,00	135,00
	TNT NA COR VERMELHA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	M	1,15	14,38
	ALFINETE N 29 - CAIXA 50 g	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	6,25	UNI	3,25	20,31
	KIT PARA PINTURA DE ROSTO COM 06 CORES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	16,90	84,50
	PAPEL DOBRADURA AMARELO 48X 60 CM.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	0,18	0,90
	TINTA GUACHE 250ML PRETO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	3,00	15,00
	PAPEL DUPLA FACE NA COR ROSA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	FLS	0,48	6,00
	FITA CREPE ESCURA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	100,00	ROLO	2,95	295,00
	PAPEL CAMURÇA AZUL CELESTE 40 X 60 CM.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,50	6,25
	PLÁSTICO TRANSPARENTE BOBINA 1,40 X 50 MTS ESPESSURA 15mm	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	0,25	UNI	330,00	82,50
	PAPEL DUPLA FACE COR VERMELHA.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,48	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 2/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BALÃO BRANCO Nº 7 COM 50 UNIDADES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	7,50	PCTE	4,50	33,75
	COLA BRANCA 1 KG.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	9,40	235,00
	PAPEL A4 210 X 297 mm C/ 100 fls AZUL	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	RESM	17,80	89,00
	PAPEL DUPLA FACE COR LARANJA.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,48	6,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	ROLO	2,40	60,00
	PLASTICO PARA PLASTIFICAR FL A4	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	0,99	49,50
	GIZ-DE-CERA BASTÃO COM 6 UN POR CX	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	250,00	CAIXA	0,75	187,50
	PERCEVEJO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	CAIXA	1,40	17,50
	PLÁSTICO TRANSPARENTE BOBINA 45 CM X 50 MT	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	BB	43,60	545,00
	PAPEL CREPOM COR AMARELO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	ROLO	0,53	6,63
	PAPEL CREPOM COR ROXO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	ROLO	0,53	6,63
	TNT NA COR AMARELO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	M	1,15	14,38
	PLASTICO PARA PLASTIFICAR DOCUMENTOS	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	0,20	10,00
	PAPEL CREPOM BRANCO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,53	6,63
	PAPEL CREPOM COR VERDE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	ROLO	0,53	6,63
	MARCA TEXTO FLUORESCENTE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,85	10,63
	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 ROSA.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,18	2,25
	CADERNO BROCHURÃO 60 FLS COM 31 PAUTAS	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	75,00	UNI	1,85	138,75
	ESPIRAL TRANSPARENTE 14MM	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	0,45	11,25
	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL PHOTOSMART PLUS 564 XL MAGENTA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,50	UNI	68,40	102,60
	PAPEL A3 COM 500 FLS	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	RESM	27,60	690,00
	EVA NA COR VERMELHO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	100,00	UNI	1,35	135,00
	TNT NA COR AZUL	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	M	1,15	14,38
	PASTA EM PLÁSTICO COM FERRAGEM NA COR VERMELHA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	1,20	6,00
	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR VERDE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	FLS	0,60	7,50
	BRILHO COLA PRATA 25GR	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	VIDR	1,35	67,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL CAMURÇA VERMELHO 40 X 60 CM.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,50	6,25
	BARBANTE CRU COM 1000M	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	ROLO	17,00	85,00
	CAPA PLÁSTICA PARA ENCARDENAÇÃO PRETA TIPO A4	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	0,40	20,00
	EVA NA COR LARANJA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	1,35	33,75
	CARTUCHO DE TINTA HP COMPATIVEL Nº 27 PRETO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	42,50	212,50
	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR ROSA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	FLS	0,60	7,50
	PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM LARANJA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,50	6,25
	EVA DECORADO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	FLS	5,50	137,50
	PAPEL DUPLA FACE NA COR PRETO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	FLS	0,48	6,00
	BORRACHA DE APAGAR N.60.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	250,00	UNI	0,20	50,00
	PAPEL A4 210 X 297 mm COM 500 fs..	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	100,00	RESM	12,20	1.220,00
	EVA NA COR VERDE LIMÃO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	1,35	33,75
	BALÃO AZUL Nº 7 COM 50 UNIDADES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	7,50	PCTE	4,50	33,75
	PALITO PARA CHURRASCO C/100	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	PCTE	2,50	31,25
	PAPEL DUPLA FACE NA COR AZUL	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	FLS	0,48	6,00
	CARTOLINA BRANCA 50 X 66 CM.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	250,00	UNI	0,35	87,50
	EVA NA COR ROSA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	1,35	33,75
	COLA BASTÃO 20 GRAMAS.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	125,00	UNI	1,50	187,50
	TINTA GUACHE 250ML BRANCA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	3,00	15,00
	PAPEL VERGÊ NA COR SALMÃO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	FLS	0,15	7,50
	SACO METALIZADO 20 X 29 COM 100 UN. NO PCTE DECORADO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	0,75	PCTE	3,20	2,40
	CARTOLINA NA COR AZUL	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	75,00	UNI	0,35	26,25
	LÁPIS DE COR GRANDE C/12	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	125,00	CAIXA	4,40	550,00
	BALÃO ROSA Nº 7 COM 50 UNIDADES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	7,50	PCTE	4,50	33,75
	TESOURA MULTIUSO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	3,00	UNI	5,25	15,75
	EVA NA COR ROSA PINK	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	1,35	33,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 4/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PASTA EM PLÁSTICO COM FERRAGEM NA COR VERDE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	1,20	6,00
	PAPEL PARANA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	75,00	FLS	3,15	236,25
	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE BOBINA 50CM 25M	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	10,00	BB	43,60	436,00
	COLA RELEVO NA COR ROSA 35 ml	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	2,20	11,00
	ALGODAO 500 gr.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	3,00	PCTE	42,00	126,00
	EVA NA COR PRETO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	1,35	33,75
	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL PHOTOSMART PLUS 564 XL	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,50	UNI	68,40	102,60
	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 VERMELHO.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,18	2,25
	ETIQUETA AUTO ADESIVAS 3 cm X 1 cm	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	3,00	ROLO	2,00	6,00
	TINTA GUACHE 250 ml VERDE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	3,00	15,00
	PAPEL DOBRADURA 50 X 65 cm LARANJA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,18	2,25
	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - PLÁSTICO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	3,10	15,50
	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR LARANJA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	FLS	0,60	7,50
	PAPEL A4 210 X 297 mm C/ 100 fls AMARELO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	RESM	17,80	89,00
	PAPEL CREPOM COR ROSA PINK	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	ROLO	0,53	6,63
	ISOPOR EM PLACAS 3 CM	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	FLS	4,85	24,25
	CANETA ESFEROGÁFICA COR AZUL.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	75,00	UNI	0,53	39,75
	LAPIS DE ESCREVER N.2 PRETO.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	500,00	UNI	0,18	90,00
	IMA c/ 1 metro	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	M	3,80	95,00
	PAPEL CAMURÇA PRETO 40 X 60 CM .	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,50	6,25
	ELÁSTICO ESTREITO 10 M	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	PC	3,15	15,75
	TRIPLA DE MICO COM 50 MTS	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	3,00	UNI	4,50	13,50
	PAPEL CREPOM COR VERMELHO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	ROLO	0,53	6,63
	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR PRETO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	FLS	0,60	7,50
	APONTADOR ESCOLAR COM DEPÓSITO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	250,00	UNI	0,40	100,00
	PLASTICO PARA PLASTIFICAR DOCUMENTOS 11CM	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,22	2,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 5/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PASTA EM PLÁSTICO COM FERRAGEM NA COR AMARELA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	1,20	6,00
	PAPEL DUPLA FACE NA COR ROXO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	FLS	0,48	6,00
	CARTOLINA NA COR AMARELA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	75,00	UNI	0,35	26,25
	PASTA EM PLÁSTICO COM FERRAGEM NA COR AZUL	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	1,20	6,00
	PAPEL DECORADO DE 60 CM DE 10 KG	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,50	BB	87,20	130,80
	CAPA PARA CD EM PLASTICO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	0,50	2,50
	PAPEL VERGÊ NA COR BRANCO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	FLS	0,15	7,50
	EVA NA COR AZUL CLARO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	1,35	33,75
	PINCEL ATÔMICO AZUL.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	1,25	15,63
	PASTA CATÁLOGO COM 50 FOLHAS PLASTICAS.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	8,80	220,00
	CARTOLINA NA COR VERDE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	75,00	UNI	0,35	26,25
	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	0,53	26,50
	PAPEL DUPLA FACE COR AMARELA.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,48	6,00
	PINCEL ATÔMICO COR VERDE.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	2,65	33,13
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA ROLO PEQUENOS COM 33 Mts	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,58	7,25
	PAPEL VERGÊ NA COR PALHA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	FLS	0,15	7,50
	SACO METALIZADO 30 X 45 COM 100 UN DECORADO COM MOTIVOS FEMI	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	0,50	PCTE	4,25	2,13
	BALÃO LARANJA Nº 7 COM 50 UNIDADES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	7,50	PCTE	4,50	33,75
	PAPEL DOBRADURA 50 X 65CM PRETO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,18	2,25
	PINCEL ATÔMICO VERMELHO.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	1,50	18,75
	PAPEL CREPOM COR ROSA CLARO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	ROLO	0,53	6,63
	TINTA GUACHE 250 ml VERMELHA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	3,00	15,00
	EVA NA COR ROXO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	1,35	33,75
	ENVELOPE COLORIDO, COM CORES DIVERSAS, TAMANHO CARTA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	0,40	10,00
	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 AZUL.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,18	2,25
	PAPEL A4 210 X 297 mm C/ 100 fls ROSA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	RESM	17,80	89,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL VERGE NA COR VERDE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	FLS	0,15	7,50
	PAPEL CREPOM COR ALARANJADO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	ROLO	0,53	6,63
	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, EM PLÁSTICO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	8,75	UNI	3,10	27,13
	PAPEL CAMURÇA 40 X 60 LILÁS	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,50	6,25
	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR AMARELO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	FLS	0,60	7,50
	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	125,00	UNI	0,40	50,00
	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA 18 ML.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	VIDR	1,15	28,75
	BRILHO COLA DOURADA 25GR	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	VIDR	1,35	33,75
	PAPEL CREPOM COR AZUL CELESTE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	ROLO	0,53	6,63
	PAPEL DUPLA FACE NA COR VERDE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	FLS	0,48	6,00
	PAPEL PARDO BOBINA DE 60 CM X 10 KG	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,50	BB	58,00	87,00
	COLA RELEVO NA COR AMARELA 35 ml.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	2,20	11,00
	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 VERDE.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,18	2,25
	LASTEX.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	ROLO	1,25	15,63
	PAPEL VERGÊ NA COR ÁGUA MARINHA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	FLS	0,15	7,50
	ESPIRAL TRANSPARENTE 7MM	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	6,25	UNI	0,15	0,94
	SILICONE PARA MAQUINA DE COLA QUENTE GRANDE - BASTÃO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	75,00	UNI	0,90	67,50
	EVA NA COR AMARELO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	100,00	UNI	1,35	135,00
	PAPEL CAMURÇA COR ROSA 40 X 60 CM.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,50	6,25
	EVA NA COR LILÁS	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	1,35	33,75
	TINTA GUACHE 250 ml AZUL	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	3,00	15,00
	FITA CREPE CLARA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	100,00	ROLO	2,25	225,00
	COLA BRANCA USO ESCOLAR 40 g.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	125,00	VIDR	0,70	87,50
	PAPEL CAMURÇA ROSA PINK 40 X 60 CM	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,50	6,25
	CD - RW	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	1,95	24,38
	PAPEL CAMURÇA AZUL COBALTO 40 X 60 CM.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,50	6,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 7/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL HP PRETO Nº 60	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	53,40	2.670,00
	ESTILETE LARGO.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	6,00	UNI	1,10	6,60
	EVA NA COR AZUL COBALTO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	1,35	33,75
	COLA RELEVO NA COR VERMELHA 35 ml.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	2,20	11,00
	COLA PARA ISOPOR	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	6,00	VIDR	1,70	10,20
	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHOSO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	75,00	FLS	0,70	52,50
	COLA RELEVO NA COR VERDE 35ml	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	2,20	11,00
	TINTA GUACHE 250 ml LARANJA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	3,00	15,00
	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLORIDO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	65,35	3.267,50
	PAPEL A4 210 X 297 mm C/ 100 fis VERDE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	RESM	17,80	89,00
	ESPIRAL TRANSPARENTE 12MM	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	0,35	8,75
	CANETA HIDROGRÁFICA C/ 06 UN.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	CAIXA	1,90	95,00
	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR AZUL	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	FLS	0,60	7,50
	MARCADOR PERMANENTE PARA CD PONTA FINA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	2,50	31,25
	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR VERMELHO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	FLS	0,60	7,50
	CADERNO DE DESENHO GRANDE ESPIRAL COM 48 FOLHAS.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	2,55	127,50
	CARTUCHO DE TINTA HP Nº 28	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	65,70	328,50
	PAPEL CAMURÇA 40 X 60 MARROM	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,50	6,25
	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	125,00	FLS	0,10	12,50
	ESPIRAL TRANSPARENTE 20MM	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	6,25	UNI	0,55	3,44
	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL PHOTOSMART PLUS 564 XL PRETO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,50	UNI	66,50	99,75
	CARTUCHO DE TINTA HP COMPATIVEL Nº 21 - PRETO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	7,50	UNI	36,40	273,00
	BALÃO VERDE Nº 7 COM 50 UNIDADES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	7,50	PCTE	4,50	33,75
	LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS COM 4 ASSINATURAS.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,50	UNI	10,20	15,30
	BALÃO AMARELO Nº 7 COM 50 UNIDADES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	7,50	PCTE	4,50	33,75
	CARTOLINA NA COR ROSA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	75,00	UNI	0,35	26,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 8/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL CAMURÇA VERDE 40 X 60 CM.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,50	6,25
	COLA RELEVO NA COR AZUL 35ml	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	2,20	11,00
	COLA RELEVO NA COR BRANCA 35 ml.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	2,20	11,00
	CARTUCHO DE TINTA HP 22 COLORIDO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	7,50	UNI	62,60	469,50
	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	0,53	26,50
	ENVELOPE AMARELO GRANDE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	75,00	UNI	0,25	18,75
	EVA NA COR BRANCO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	1,35	33,75
	BALÃO VERMELHO Nº 7 COM 50 UNIDADES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	7,50	PCTE	4,50	33,75
	EVA NA COR VERDE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	100,00	UNI	1,35	135,00
	EVA NA COR MARROM	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	1,35	33,75
	TESOURA DE PICOTAR TAMANHO GRANDE EM METAL.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,50	UNI	42,25	63,38
	RECARGA PARA TONNER COMPATIVEL PARA XEROCADORA SHARP AL 1655	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	3,00	UNI	199,90	599,70
	MAQUINA PARA COLA QUENTE DE SILICONE TAMANHO GRANDE.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	3,00	UNI	19,00	57,00
	TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,50	VIDR	1,90	2,85
	EVA COR DA PELE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	1,35	33,75
	PAPEL BRANCO BOBINA DE 60 CM COM 10KG	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,50	BB	77,00	115,50
	PAPEL CAMURÇA AMARELO 40 X 60 CM.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	0,50	6,25
	CAPA PLÁSTICA PARA ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTE TIPO A4	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	0,40	20,00
	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL PHOTOSMART PLUS 564 XL AMARELO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,50	UNI	68,40	102,60
	PINCEL ATOMICO PRETO.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	UNI	1,35	16,88
	PINCEL PARA TINTA CABO MADEIRA Nº 10	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	1,40	70,00
	PAPEL CREPOM COR AZUL COBALTO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	ROLO	0,53	6,63
	MASSA PARA MODELAR COM 12 PARES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	125,00	CAIXA	2,65	331,25
	TINTA GUACHE 250 ml AMARELA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	3,00	15,00
	BALÃO COLORIDOS 7.0 C/ 50 UN	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	PCTE	4,50	56,25
	BOLINHAS DE ISOPOR 50MM	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	0,65	32,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA EM ROLOS GRANDES COM 50MT	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	1,00	50,00
	TNT NA COR VERDE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	M	1,15	14,38
	TNT NA COR BRANCA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,50	M	1,15	14,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 100 CM - CIMENTO	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	18,00	UNI	196,90	3.544,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 40 CM - CIMENTO	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	75,00	UNI	36,00	2.700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 1000R20 LISO 16 LONAS	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	2,00	UNI	1.060,00	2.120,00
	CANETA MARC A TEXTO LUMINOSA.	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	2,00	UNI	1,65	3,30
	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - PONTA FINA	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	5,00	CAIXA	0,55	2,75
	CARTUCHO DE TINTA HP 22 COLORIDO	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	5,00	UNI	40,00	200,00
	ARQUIVO MORTO PLÁSTICO.	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	20,00	UNI	4,45	89,00
	TONER IMPRESSORA LASER HP 1200 C7115A GENERICO/SIMILAR	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	1,00	UNI	62,90	62,90
	TONER HP 436A - ORIGINAL	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	3,00	UNI	36,90	110,70
	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLORIDO	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	5,00	UNI	40,00	200,00
	TONER HP 1100 -C4092A	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	2,00	UNI	79,90	159,80
	TONER 2612A - ORIGINAL	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	2,00	UNI	34,90	69,80
	PASTA A-Z L.L - CAIXA COM 20 UNIDADES CADA	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	1,00	CAIXA	140,00	140,00
	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	5,00	CAIXA	133,00	665,00
	CARTUCHO DE TINTA HP 60 PRETO	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	5,00	UNI	35,00	175,00
	TONER 285A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	37,00	111,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LINK DE DE INTERNET IP DEDICADO 20 MB	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	SERV	3.199,00	3.199,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,20	HRS	25,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	10,40	HRS	25,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	80,032	L	2,47	197,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.328,487	L	2,75	3.653,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	370,045	L	2,47	914,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	195,433	L	2,75	537,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.175,401	L	2,47	2.903,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.875,668	L	2,47	4.632,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	80,032	L	2,47	197,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE CONserto DE BANCOS AUTOMOTIVOS	LUIZ CARLOS CORDOVA DE FARIAS	461.297.079-91	1,00	SERV	232,56	232,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	15,90	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA SILICONE GROSSA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	1,40	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CONTRA-EIXO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA INTERNO DOBRADIÇA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	37,00	37,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA CORREDIÇA PORTA MEIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	CONJ	138,00	138,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO DO ESTABILIZADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA ESTABILIZADORA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA PARA PORTA EXTERNA COMPLETA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	126,50	253,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MODEM PARA ADSL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SWITCH 8 PORTAS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLÁSTICA 36 X 36	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	12,00	UNI	0,36	4,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANE 20 MTS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	4,98	4,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO PARALELO 2 X 2,5 mm.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	4,00	M	2,50	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 6M PRETO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	20,00	M	3,90	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	49,90	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEMORIA 1 GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	129,00	129,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	5,00	PGTO	1.800,00	9.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ACESSORIA	DALLTOR ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI - ME	19.433.097/0001-54	4,00	MES	1.925,00	7.700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SISTEMA CONTROLE INTERNO	FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS	07.753.029/0001-93	1,00	SERV	330,00	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORMULARIO PARA NF PRODUTOR RURAL	DYSTAK INDUSTRIA DE FORMULARIOS CONTINUOS LTDA	01.958.950/0001-96	2.000,00	UNI	0,42	840,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EIXO DO GARFO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	26,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA MANCAL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	1.250,00	1.250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNETAS COM 48 FLS 95 X 133	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	30,00	UNI	1,30	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA 40 mm.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNETA	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	160,00	UNI	0,60	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO ESCOLAR	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	80,00	UNI	3,30	264,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVEIRO IDENTIFICADOR DE CHAVES	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	5,00	UNI	0,90	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO UNIVERSITÁRIO 10 MATÉRIAS.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	15,00	UNI	7,95	119,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONVITES	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1.000,00	UNI	0,465	465,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM PNEU 17,5	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	SERV	13,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	1,00	SERV	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	4,00	SERV	35,00	140,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE MECANICA AUTOMOTIVA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	260,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE OLEO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	UNI	20,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE TORCAO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA ESTABILIZADORA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI PIÃO C/10 UND	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	5,00	UNI	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI DENTE DE VAMPIRO C/6 UND	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	2,60	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LINGUA DE SOGRA.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	PCTE	41,75	41,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI CORNETA C/ 26 UND	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	5,00	UNI	2,75	13,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI ANEL C/25 UND	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	3,00	UNI	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUSCA BRINK FEST C/10 UND	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	4,00	UNI	5,35	21,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT CARROS C/8 UND	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	4,00	UNI	5,35	21,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI APITO C/ UND	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	32,60	32,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DO TIRANTE.	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	4,00	PC	10,338	41,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIRANTE P/ VEICULO.	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	381,40	381,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR A VAPOR DE MERCURIO 250 w.	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	5,00	UNI	89,00	445,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSA 331	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	49,50	49,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	339,80	339,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM2	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,50	15,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO FREIO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	L	29,90	119,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	34,30	34,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CONTACT DECORADO BOBINA 50CM 25M	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	BB	162,00	324,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA PNEU 18.4-30 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	290,00	290,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM DE PNEU 18.4-30 BORRACHUDO QUENTE	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	1.430,00	1.430,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO FREIO.	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	UNI	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL DAILY ELETR	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	3,00	PC	30,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	2,00	UNI	105,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	UNI	1.480,00	1.480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO.	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	PC	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHATO	GIASSI LAGES MATRIZ	07.715.282/0001-52	1,00	BR	126,00	126,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PERFIL ACABAMENTO FRISO	GIASSI LAGES MATRIZ	07.715.282/0001-52	2,00	BR	140,00	280,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 12/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA	GIASSI LAGES MATRIZ	07.715.282/0001-52	1,00	PC	478,00	478,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	14,00	126,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR ROSA PINK	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR ROSA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR PRETO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR ROXO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BASTÃO 20 GRAMAS.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	200,00	UNI	1,50	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO AZUL Nº 7 COM 50 UNIDADES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	10,00	PCTE	4,50	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO VERMELHO Nº 7 COM 50 UNIDADES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	10,00	PCTE	4,50	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO VERDE Nº 7 COM 50 UNIDADES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	10,00	PCTE	4,50	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO ROSA Nº 7 COM 50 UNIDADES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	10,00	PCTE	4,50	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO LARANJA Nº 7 COM 50 UNIDADES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	10,00	PCTE	4,50	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO COLORIDOS 7.0 C/ 50 UN	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	10,00	PCTE	4,50	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO BRANCO Nº 7 COM 50 UNIDADES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	10,00	PCTE	4,50	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	200,00	UNI	0,40	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR VERMELHO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	200,00	UNI	1,35	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO AMARELO Nº 7 COM 50 UNIDADES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	10,00	PCTE	4,50	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DUPLA FACE NA COR VERDE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	FLS	0,48	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE PARA MAQUINA DE COLA QUENTE GRANDE - BASTÃO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	100,00	UNI	0,90	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR VERMELHO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	41,00	FLS	0,60	24,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASSA PARA MODELAR COM 12 PARES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	100,00	CAIXA	2,65	265,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	ROLO	2,40	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR VERDE LIMÃO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR VERDE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE DUPLO PARA DISJUNTORES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,90	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARES DE ABRAÇADEIRA PARA CAIXA MONOFÁSICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	16,00	16,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 13/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS GALVANIZADOS COM ARROELAS PARA ARMAÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	JOGO	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO ISOLADOR C/15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	PCTE	1,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODUTO 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CURVAS 180° 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	PC	2,50	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR SAPATA 3,5 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CINTA DE ALUMINIO PARA POSTE	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	UNI	1,80	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	30,00	MT2	22,50	675,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 2,0" X 4,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	45,00	PC	11,00	495,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 10,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	PC	13,00	1.300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	ML	13,83	138,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA PAREDE ENCAIXAR INTERNA 1 X 8 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	50,00	MT2	22,50	1.125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA PAREDE ENCAIXAR EXTERNA 1 X 8 X 3M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	50,00	MT2	22,50	1.125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODAPÉ DE PINUS - 3M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	5,00	PC	6,50	32,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	13,00	PC	3,75	48,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	35,00	MT2	10,50	367,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	13,50	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	26,50	79,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	14,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	11,00	SERV	19,00	209,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA AUTOMOTIVA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	1.300,00	1.300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	80,19	80,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	27,50	27,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 2/5	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	35,00	M	1,20	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR ELETRONICO 1X40W	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE ROUPAS	LOIR MARIA PAES CAMARGO-ME	01.055.991/0001-72	1,00	SERV	235,00	235,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAQUINA DO VIDRO.	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	63,00	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECÇÃO EM GERAL	ERONILCE BOAVENTURA WALTER	679.828.679-87	1,00	UNI	488,36	488,36
	MADEIRA DE PINUS 1,0 " X 7,0" / 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	9,50	95,00
	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	5,00	PC	3,75	18,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 40 CM - CIMENTO	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	30,00	UNI	36,00	1.080,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 7,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	9,10	91,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS DE CONCRETO INTERTRAVADOS	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	681,061	MT2	91,35	62.214,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA_1	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	156,25	TONE	32,00	5.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	GILMAR DE LIMA LOURENÇO	092.791.519-75	4,00	PGTO	90,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JOICE DE LIMA LOURENÇO	092.675.459-90	4,00	PGTO	90,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DAIANE APARECIDA MONTEIRO SOUZA CRUZ	047.323.399-13	4,00	PGTO	90,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCRETO UZINADO	POLIMIX CONCRETO LTDA	29.067.113/0154-60	1,00	KG	899,09	899,09
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEMORIA 1 GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	129,00	129,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NOBREAK 700 VA.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	329,00	329,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO DE EMBREAGEM K6192	MECANICA RODERMEL LTDA	00.489.208/0001-16	1,00	PC	2.568,00	2.568,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO RODA TRASEIRA	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	PC	125,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	UNI	245,00	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA PRESAO 8mm.	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	4,00	PC	0,50	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO EMBREAGEM	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	PC	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 8.8	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	4,00	PC	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO DA BOMBA D' AGUA	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	PC	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE ÁGUA	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	2,00	PC	65,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSERTAR ASSENTO DE VEICULO.	LEOCADIO RODRIGUES MACIEL	20.135.360/0001-08	1,00	SERV	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRAVA	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	2,00	PC	12,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXIVEL	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	UNI	145,00	145,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVETA QUEBRA DEDO	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANOMETRO PRESSAO OLEO/AR	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	UNI	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANITO	MARMORES E GRANITOS GUARANI LTDA	03.426.081/0001-84	4,38	UNI	160,00	700,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVULGACAO.	ALEX SANDRO INHAIA DE ALMEIDA	092.756.709-19	1,00	SERV	71,42	71,42
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JOCENIRA GOMES SCHMIDT	945.680.149-72	4,00	PGTO	90,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANDREIA PEREIRA	064.522.829-05	4,00	PGTO	90,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PAULO HENRIQUE LOHN BARCELOS	075.117.549-88	4,00	PGTO	90,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ADRIANA DOS SANTOS	009.154.289-89	4,00	PGTO	90,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BULE ALUMINIO 2 L	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	59,90	59,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BULE INDUSTRIAL DE ALUMINIO N.16.	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	69,50	69,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENERGIA ELETRICA.	CELESC DISTRIBUIDORA S.A	08.336.783/0001-90	4,00	PGTO	850,00	3.400,00
	REALIZAR PAVIMENTAÇÃO COM PARARLELEPÍPEDO REGULAR	PEFON CONSTRUÇÕES LTDA EPP	11.810.172/0001-47	160,796	MT2	73,1629	11.764,32
	REALIZAR PAVIMENTAÇÃO COM PARARLELEPÍPEDO REGULAR	PEFON CONSTRUÇÕES LTDA EPP	11.810.172/0001-47	589,601	MT2	73,1629	43.136,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	13,50	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	UNI	13,50	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 60 CM- CIMENTO	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	10,00	UNI	73,80	738,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 215/75, ARO 17.5 RADIAL BORRACHUDO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	2,00	PC	702,00	1.404,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMMEIRAS 0,50X4MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	PAR	10,80	216,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	UNI	10,80	216,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	96,00	UNI	13,50	1.296,00
	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	5,00	MT2	22,50	112,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO E AVISOS	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	39,828	CM	5,80	231,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,49	2,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DE ACO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	1,89	5,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA P/ SANITARIO C/ SUPORTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE MAO P/ LAVAR ROUPA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	2,79	8,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	1,98	5,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALDE PLASTICO 20 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	8,99	17,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPÓLIO EM PÓ 300 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,89	3,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE 90 g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	1,39	4,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,10	5,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE C/ CABO .	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	8,99	8,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PAR	4,19	4,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	2,49	7,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS DE COZINHA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	56,90	56,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DE ACO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	1,89	7,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA P/ SANITARIO C/ SUPORTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE MAO P/ LAVAR ROUPA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,79	5,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	1,98	5,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALDE PLASTICO 20 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	8,99	17,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPÓLIO EM PÓ 300 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,89	3,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,10	5,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE C/ CABO .	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	8,99	8,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PAR	4,19	4,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,49	2,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DE ACO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	1,89	5,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA P/ SANITARIO C/ SUPORTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE MAO P/ LAVAR ROUPA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	1,98	3,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	7,50	7,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 16/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALDE PLASTICO 20 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	8,99	8,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPÓLIO EM PÓ 300 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,89	3,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PAR	4,19	4,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	39,80	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	9,98	29,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	11,39	11,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL (POTES DE 0,5 KG)_1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,49	6,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	39,80	79,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	9,98	29,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	11,39	22,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL (POTES DE 0,5 KG)_1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,49	6,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	39,80	79,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	9,98	29,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	11,39	11,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS DE CONCRETO INTERTRAVADOS	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	161,971	MT2	91,35	14.796,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,20	HRS	25,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,96	HRS	47,00	186,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	31,96	HRS	47,00	1.502,12
	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	LINDOLFO LUIZ DE SOUZA ME	19.679.048/0001-04	38,253	MT2	186,00	7.115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	BRIGIDA APARECIDA PIRES DOS SANTOS - ME	15.683.517/0001-08	25,21	MT2	119,00	3.000,00
	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	165,018	SERV	18,00	2.970,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONTABILIDADE PUBLICA	ASCENCE CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA	17.301.930/0001-88	2,00	MES	3.500,00	7.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONTABILIDADE PUBLICA	ASCENCE CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA	17.301.930/0001-88	1,00	MES	3.500,00	3.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOLHELHO ARDOSIANO	ROSANE HASSE MARCELLO EPP	95.840.757/0001-08	381,00	TONE	45,00	17.145,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE (ITALIANO) PARA MOLHO: TIPO ITALIANO, IN NATURA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	28,00	KG	4,29	120,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	TANGERINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	KG	3,79	189,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	21,98	131,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	4,59	27,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 17/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	650,00	UNI	0,54	351,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL 1 KG, PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	3,98	47,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA MADURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	58,00	KG	3,79	219,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	14,00	KG	2,83	39,62
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	150,00	KG	3,80	570,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	KG	8,94	80,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	3,98	47,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	350,00	L	2,73	955,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	LT	13,95	111,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	230,00	KG	2,09	480,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA TIPO LIMA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	2,98	44,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	LT	4,49	80,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO BIOLÓGICO: SECO E INSTANTÂNEO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	3,19	31,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA LÁCTEA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	LT	11,90	71,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	8,79	105,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	UNI	6,75	121,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	PCTE	27,29	436,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	23,00	KG	2,21	50,83
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	KG	14,90	894,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA (FÍGADO)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	KG	13,89	125,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAQUI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	26,00	KG	5,99	155,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	58,00	UNI	3,40	197,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	UNI	5,85	52,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR MASCAVO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	6,95	83,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	23,00	PCTE	11,19	257,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	150,00	KG	2,39	358,50
	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,19	105,12
	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	FRAS	4,99	149,70
	SACO PARA LIXO 100 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	7,50	187,50
	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	ROLO	7,50	187,50
	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	GL	27,90	334,80
	PILHA AAA C/2	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	4,29	51,48
	PILHA AA PEQUENA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	3,99	47,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PALHA DE AÇO Nº 02	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	1,31	39,30
	LUSTRA MÓVEIS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	4,45	89,00
	LIMPA VIDROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	3,50	105,00
	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 60 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	28,69	717,25
	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "M" PACOTES COM 73 UNIDADES -	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	28,69	286,90
	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "GG" PACOTES COM 52 UNIDADES -	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	28,69	344,28
	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	58,00	UNI	1,09	63,22
	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	1,69	42,25
	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	8,99	44,95
	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	12,90	51,60
	DESINFETANTE 2l	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	UNI	3,94	137,90
	BOLSA ALVEJADA GRANDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	5,55	138,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MILHO EM CONSERVA, ENLATADO, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	24,00	UNI	1,85	44,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	44,00	KG	3,97	174,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	9,57	57,42
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	PCTE	1,63	14,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,20	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, CONSISTÊNCIA PASTOSA, ISENTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	26,00	UNI	2,85	74,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ERVILHA EM CONSERVA, ENLATADA, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES NA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	22,00	UNI	1,87	41,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	3,20	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,50	KG	14,50	50,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,49	5,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	SARDINHA EM CONSERVA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	LT	2,99	89,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	1,49	8,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1 - 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	24,00	KG	1,85	44,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MELANCIA: IN NATURA, MADURA, TAMANHO MÉDIO, GOMOS BEM DEFINI	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	80,00	KG	1,57	125,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	BUJ	48,40	96,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	2,99	59,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	26,00	KG	7,98	207,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE, DIVERSOS SABORES.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	PCTE	3,55	106,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	55,00	UNI	3,70	203,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,77	5,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 19/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA: FERMENTADA, RESFRIADA, NÃO CONGELADA, SABOR	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	95,00	L	2,87	272,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,97	7,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ BRANCO: CLASSE LONGO FINO, TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	10,90	32,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	11,70	58,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	35,00	PCTE	3,40	119,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	DZ	4,47	4,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	27,00	L	3,83	103,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	MISTURA TIPO CEREAL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	LT	11,90	35,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	KG	4,99	9,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	12,00	PCTE	2,98	35,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	20,00	UNI	1,89	37,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR A VAPOR DE SÓDIO 250 W EXTERNO.	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	5,00	UNI	89,00	445,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA NF	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	20,00	UNI	37,00	740,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA A VAPOR DE SODIO 70 w.	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	20,00	UNI	22,00	440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA A VAPOR DE MERCURIO 250 w.	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	20,00	UNI	30,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	SERV	242,96	242,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE VELAS	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA INTERNO DOBRADIÇA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,00	UNI	40,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOBINA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	220,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	227,28	227,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE COZINHA N.18.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	27,90	27,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR 20X40	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	6,00	UNI	22,90	137,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 65A	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	298,00	298,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	4,00	PC	11,25	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXIM TRASEIRO COMPLETO DA CABINE.	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	153,60	153,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAXETA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	11,90	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VEDA ESCAPE	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 8 mm.	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	4,00	PC	4,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRISIONEIRO TURBINA 8 X 45 mm.	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	2,00	UNI	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGOS DE JUNTAS	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	22,40	22,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA NYLON	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	UNI	0,40	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	M	70,90	70,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	8,27	8,27

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA MANGUEIRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	5,50	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,05	M	26,00	27,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	113,54	113,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA OLEO FLEXIVEL.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,30	M	7,50	9,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA ALTA TEMPERATURA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	12,55	12,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 1B0581.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	75,40	75,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA CARTER MBM	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	27,78	27,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA OLEO FLEXIVEL.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,50	M	10,90	16,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA NYLON	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	UNI	1,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA MANGUEIRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	5,50	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO FREIO.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	13,50	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO CHATO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	12,80	KG	12,90	165,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRA PINO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	38,50	38,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	30,30	30,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	78,20	78,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	13,80	33,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE DE RODA 27 X 33.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	92,00	92,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 7/16	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	22,00	KG	10,90	239,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANTONEIRA 11/2 X 1/4	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	35,00	ML	9,60	336,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESENGRIPANTE	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO ESTRANGULADOR.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	61,90	61,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	82,90	82,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO REGULAGEM FREIO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	91,00	91,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANO COBRE	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	46,90	46,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GARFO DA EMBREAGEM.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	158,20	158,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO SINTENAX 12 mm	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,20	M	56,90	238,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRUZETA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	125,20	500,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	386,70	386,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO FREIO.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	59,20	59,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	5,45	5,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ATF.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	L	18,50	18,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	110,25	110,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	111,00	111,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO DA MOLA 18 X 82 X 380.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	26,90	53,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	17,60	17,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO CENTRO 14 X 6	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	698,00	SERV	6,50	4.537,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA.	ELIAS SARTOR	423.552.229-91	9,30	KG	2,99	27,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJAO	ELIAS SARTOR	423.552.229-91	44,00	KG	3,89	171,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA.	ELIAS SARTOR	423.552.229-91	24,70	KG	1,99	49,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVO DE GALINHA.	ELIAS SARTOR	423.552.229-91	15,00	DZ	4,49	67,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOJA: GRÃOS INTEIROS	ELIAS SARTOR	423.552.229-91	5,70	KG	3,50	19,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREMIAÇÃO.	FRANCIELE ALVES DA CRUZ	080.649.799-86	1,00	PGTO	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREMIAÇÃO.	PATRICIA FRANÇA AIRES	034.592.989-60	1,00	PGTO	300,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREMIAÇÃO.	JULIANO SÉRGIO LOPES	068.712.789-07	1,00	PGTO	600,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREMIAÇÃO.	DOUGLAS MARON	679.824.099-20	1,00	PGTO	900,00	900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREMIAÇÃO.	JUAREZ ROCHA	032.036.199-38	1,00	PGTO	1.200,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREMIAÇÃO.	LIDIA NAIR PIRES DOS SANTOS	055.764.499-24	1,00	PGTO	500,00	500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADUBO 5 - 20 - 10 / 50 KG.	COOPERATIVA AGROPECUARIA CAMPOVENSE	95.851.390/0005-43	2,00	SC	47,14	94,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (BISCOITO DE PÃO)	GESSI MARIA DOS SANTOS	11.699.966/0001-85	560,00	UNI	0,50	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONORIZAÇÃO E LUZ DE EFEITOS	REGINA TERESINHA SEBBEM RODRIGUES ME	08.703.765/0001-08	1,00	SERV	800,00	800,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA	JOSE DE ARIMATHEA SILVEIRA ME	01.669.438/0001-20	50,00	UNI	28,00	1.400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA.	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	4,00	PGTO	40,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	12,00	UNI	11,657	139,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	6,00	UNI	23,09	138,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RADIO E DIFUSAO	FUNDACAO FREI ROGERIO	78.474.251/0001-03	1,00	SERV	297,00	297,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	34,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEMORIA DDR2 2GB - 800 MHz	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	159,00	159,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROCESSADOR DUOLCORE	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	453,00	453,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA MAE.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	290,00	290,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JAQUETA FORRADA MASC. PRETA	GIDEL UNIFORMES PROFISSIONAIS MAGMA UNIFORMES	08.154.010/0001-93	1,00	UNI	3.385,00	3.385,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JAQUETA FORRADA FEM PRETO	GIDEL UNIFORMES PROFISSIONAIS MAGMA UNIFORMES	08.154.010/0001-93	1,00	UNI	135,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO E LIMPEZA DE RADIADOR	RENI DOS SANTOS	17.864.171/0001-61	1,00	SERV	300,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOLHA DE PAPEL COM GRAVURA	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1.000,00	PCTE	0,44	440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTINTOR 1 KG.	COLUMBIA EXTINTORES LTDA	81.003.402/0001-41	1,00	UNI	120,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTINTOR	COLUMBIA EXTINTORES LTDA	81.003.402/0001-41	5,00	UNI	60,00	275,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTINTOR P 04 BC	COLUMBIA EXTINTORES LTDA	81.003.402/0001-41	2,00	UNI	220,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIPOCA 500G	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	10,00	UNI	2,50	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 22/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA TANGARA LTDA	13.463.186/0001-67	10,00	SERV	15,50	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSCRICAO.	RENATO CESAR BINI	84.803.329/0001-80	8,00	PGTO	90,00	720,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE CHAVEIRO	NAIR ROHRIG VALENTINI	20.994.898/0001-78	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0009-10	1,00	PC	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0009-10	1,00	UNI	41,00	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	DE MARCO LTDA	84.584.556/0009-10	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 10 W	DE MARCO LTDA	84.584.556/0009-10	4,00	BALD	31,00	124,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR 20X40	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	22,90	22,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA SC	82.511.643/0001-64	1,00	PGTO	167,68	167,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESUMIDIFICADOR DE AMBIENTE	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	6,00	UNI	197,00	1.182,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA TANGARA LTDA	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	111,00	111,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CENTRAL TELEFONICA	SCOLARO & CIA LTDA ME	01.606.855/0001-23	1,00	SERV	190,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	7,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HD 500 GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	319,00	319,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 3 V	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	10,00	UNI	3,50	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA DE REDE 10/100.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	35,00	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SARDINHA EM CONSERVA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	LT	2,99	14,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	4,98	30,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SISTEMA CONTROLE INTERNO	FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS	07.753.029/0001-93	1,00	SERV	330,00	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TREINAMENTO	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	4,00	SERV	144,00	576,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	VIVIANE CAMPOS DE CARVALHO	076.083.129-71	1,00	SERV	1.185,00	1.185,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO CABECA QUADRADA D16 X 200 mm COM PORCA.	ANDRESSA CRISTINA GAYA GERMANI ME	10.286.251/0001-38	26,00	UNI	4,50	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO SEPARADOR	ANDRESSA CRISTINA GAYA GERMANI ME	10.286.251/0001-38	1,00	UNI	141,00	141,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR INTERNO	ANDRESSA CRISTINA GAYA GERMANI ME	10.286.251/0001-38	1,00	UNI	138,00	138,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE LAMINA 13 FUIROS	ANDRESSA CRISTINA GAYA GERMANI ME	10.286.251/0001-38	1,00	UNI	960,00	960,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRIBUICAO.	AMURC ASSOC DOS MUNICIPIOS DA REGIÃO DO CONTESTADO	11.552.269/0001-05	4,00	PGTO	6.300,00	25.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	KG	4,99	39,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	JEAN CARLOS FERREIRA - ME	10.595.426/0001-99	200,00	UNI	1,90	380,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 7,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	9,10	109,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 2,0" X 4,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	13,00	PC	11,00	143,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	42,00	MT2	22,50	945,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	BIANCO EXT. DE AREIA COM DE MAT DE CONST. E TRANSP	13.201.634/0001-54	66,00	M3	50,00	3.300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	309,091	CM	5,50	1.700,00
	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	FRAS	4,99	89,82

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 23/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	GL	27,90	223,20
	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA E SÓDIO. EMBALAGENS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	PCTE	4,39	70,24
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	45,00	L	3,77	169,65
	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	4,35	108,75
	POLVILHO AZEDO (PACOTE 1 KG).	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	5,99	71,88
	PERA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	KG	5,99	149,75
	PÃO (BISCOITO DE PÃO CASEIRO)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	800,00	UNI	0,60	480,00
	MAMÃO FORMOSA, SELECIONADO COM CASCA LISA E POLPA FIRME	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	75,00	KG	4,89	366,75
	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS. EMBALAGEM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	3,99	99,75
	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	5,99	71,88
	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	KG	3,80	228,00
	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	450,00	L	2,73	1.228,50
	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	120,00	KG	2,09	250,80
	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	12,90	154,80
	ERVA DOCE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	8,99	89,90
	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	BUJ	48,40	145,20
	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, CONSISTÊNCIA PASTOSA, ISENTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	2,85	28,50
	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	11,70	46,80
	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	DZ	4,47	4,47
	OLÉO DE SOJA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	L	3,83	3,83
	DESINFETANTE EM PEDRA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,19	7,14
	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	PCTE	3,91	62,56
	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	UNI	5,90	53,10
	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	39,00	UNI	5,80	226,20
	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	7,99	15,98
	RODO CERA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	UNI	7,99	55,93
	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	UNI	8,95	107,40
	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	42,00	UNI	3,50	147,00
	PALITO DE DENTES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	CAIXA	0,49	0,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	242,00	242,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	148,00	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSFORMADOR 220/110	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	PC	99,00	99,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	PC	149,00	745,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO DE MICROFIBRA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	15,00	UNI	100,00	1.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	1,00	SERV	306,00	306,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	1,00	SERV	76,00	76,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CENTRAL TELEFONICA	SCOLARO & CIA LTDA ME	01.606.855/0001-23	1,00	SERV	880,00	880,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CETIM ESTAMPADO	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	4,00	M	9,90	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CETIM LYCRA	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	4,00	M	10,90	43,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FELTRO FELTYCRIL	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	2,00	M	11,90	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	IRMA TAUBE CORREA	089.978.469-06	1,00	SERV	476,74	476,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	10,00	UNI	18,14	181,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECARGA DE TONER	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHAS DE FREIO.	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	JOGO	796,53	796,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	245,00	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	350,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	SERV	6,25	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	30,00	30,00
						Total Geral ---->	372.842,62